平成 29年９月 15日
各      位

会 社 名  株式会社ジャックス
代表者名  取締役社長 板垣 康義
コード番号  8584 （東証第一部）

    問合せ先：取締役常務執行役員  齊藤 隆司
                                 (TEL：03‐5448‐1311)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成 29年 10月１日付）

オート事業のさらなる拡大と内部管理体制及び牽制機能の強化を図るため、オート事業部を
「オート推進部」と「オート企画部」の２部制といたします。

２. 人事異動（平成 29年 10月１日付）

執行役員の異動
新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員   営業戦略本部

オート推進部長 兼 オート企画部長
吉川 毅

 執行役員  営業戦略本部

オート事業部長

                              以 上